YcTaHoBa

TepuTopisi
OpraHisauiitHo-npaBoBa opma
rocnojaproBaHHs

OpraH fep>XaBHOro ynpaBniHHSA
Bunpg eKOHOMIYHOT fisiNbHOCTI
OAMHULA BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: piyHa

Crarrs

1
3anMWoK Ha NoYaTOKPOKYy
KopuryBaHHs:
3MiHa 06/1iKOBOT NONITUKM
BunpaBneHHs nOMUIoK
IHLWi 3MiHK

CKOpUMroBaHuii 3annLoK Ha
noyYaToK PoKy

MepeoujiHKa aKTUBIB:

JoouiHKa (YLiHKa) OCHOBHUX
3aco6is

[JoouiHka (yLiHKa) He3aBepLLeHNX
KaniTanbHWX iHBECTULil

[JoouiHka (yuiHKa) HemaTepianbHUX
aKTuBiB

JoouiHKa (yuiHKa) JOBrOCTPOKOBUX
6i0N0riYHMX aKTWBIB

MpodiynT /gediunT 3a 3BiTHUI
nepiog

306inblUEHHs KaniTany B
nignpuemMcTBax

3MeHLUEeHHS KaniTany B
nignpuemcTBax

IHWi 3miHK B KaniTani
Pa3om 3miHy KaniTani

Kam'saHcbKuid Konea>K (hisnyHOro BUXOBaHHS

MisgeHHMI

[Lep>kaBHa opraHisayis (ycTaHoBa, 3aknag)

MiHiCTepcTBO OCBITW i HAYKN YKpaiHu

Buuwa ocsiTa

Kog
pagka

4000

4010
4020
4030

4090

4100

4110

4120

4130

4200

4210

4220

4290
4300

3BIT

Nnpo BNacHWin Kanitasn
3a 2018 pik

Brecennit
Kanitan

Kanitany
[00LjiHKax

DiHaHCcOBNIA
pesynbTat

172259
172259

101963

101963

Jopatok 4

[0 HauioHanbHOro NonoxeHHs (CTaHAapTy)
6yxrantepcbkoro 06Ky B iepxxaBHOMY cekTopi 101
«MopjaHHs (hiHaHCOBOT 3BITHOCTI»

KOAM
Mara (pik, micsaup, uncno) 2019 01 01
3a €4PNOY 02928410
3a KOATYY 1210436300
3a KONor 425
3a KOAY 11085
3a KBE/[ 85.42

Kanitan y
nignpnemcTBax

6

dopma Ned-ac

Pesepsun . Uinwose Paszom
(hiHaHCYyBaHHS
7 8 9

- - 172259
- - 172259

- - 101963

- - 101963



3anunLOoK Ha KiHelb poKy 4310

KepiBHWK (nocagoBa 0co6a)

"onoBHwiA 6yxrantep (cneuianict, }}37

Ha SIKOro NOKMaJeHo BUKOHAHHS

060B’A3KIB OYXranTepcbKoi Cry6m)
nise/

V2

Uyl

274222

Yubicos Bl

Cunano O’

IC

274222



